
Vážení p řátelé, 
 

Dvanácté narozeniny Growshopu - 
25.3.2010 Lucerna Music bar 
 
Po roce je to op ět tady! Growshop, nejv ětší a nejlepší obchod pro 
pěstitele a zahradníky vás všechny srde čně zve na tradi čně 
nekonzervativní narozeninovou párty! P řijďte 25. b řezna do Lucerna 
Music baru a ochutnejte nejen to nejlepší z reggae,  hiphop a ska 
music! Všichni jste zváni na monstrózní oslavu plno u hudby, drink ů 
a mnoha dalších p řekvapení p řipravených speciáln ě pro Vás. 
 
Hlavní hudební hv ězdou ve čera bude slovenský raper DNA 
(http://www.myspace.com/velkydena), který p ůsobí na slovenské hip-
hopové scén ě již od roku 1995. Dále vystopí U-CEE 
(http://www.myspace.com/uceesolo), HOMEBOY RASTA a mnoho 
dalších skv ělých kapel a dj´s až do rána! 
 
Navštivte prodejnu nebo e-shop v období 12.3. až 12 .4. a užijte si 
slevu 12 % na kompletní sortiment! Nejlepší výb ěr z více než 2 500 
položek v e-shopu, mnoho ak čních nabídek a take nejv ětší 
bongotéka v čechách - p řijďte se pokochat aktivní zahrádkou. P římo 
na prodejn ě si vybere úpln ě každý - jak  profesionálové tak za čínající 
pěstitelé, kterým ochotn ě pomohou naši obchodníci, stejn ě jako 
můžete využít služeb osobního zahradníka. 
Oslavte narozeniny s Growshop.cz v Lucerna music ba ru, 25.b řezna! 
Vstupenky obdržíte zdarma jako sou část jakéhokoliv nákupu v 
Growshopu v Bo řivojce. 


